Министру спорта Иркутской области
Богатыреву Павлу Александровичу

От участника Всероссийского
физкультурно-спортивного комплекса
«Готов к труду и обороне» (ГТО)

________________________________
________________________________
________________________________

ID номер: _______________________

Возрастная ступень:_______________
Контактные данные: ______________
________________________________

Заявление
[bookmark: _GoBack]
Прошу предоставить мне выписку из приказа № ___ от «__»_______202_г. «О награждении золотым знаком отличия Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) и направить в муниципальный центр тестирования, по адресу: _______________________________________________________
__________________________________________________________________________.

Подпись __________/___________________ (ФИО)
Дата ___________________